
31-10-2024 30-11-2024

 420.569.543  403.780.330 

Patrimonio total ($)  3.249.794.350  3.364.617.371 

0,96% -3,99%

0,79% -4,69%

-7,48% -11,17%

Rentabilidad acumulada real año -10,36% -14,56%

Valor cuota Serie B agregando dividendos ($)  563,91  541,40 

Valor cuota Serie B ($)  563,91  541,40 

 -  - 

Resumen de la cartera al cierre 

Cantidad de facturas en cartera

Cantidad de deudores en cartera

Cantidad de vencimientos recaudados

Monto total recaudado

Concentración por industrias

30,40%

16,61%

13,88%

8,59%

5,78%

5,35%

4,45%

2,57%

2,47%

2,32%

Alza Fintech X Fondo de Inversión - Serie B - Noviembre  2024

Patrimonio Serie B ($)

Rentabilidad mensual nominal

Rentabilidad mensual real

Rentabilidad acumulada nominal año

Distribución por cuota en el periodo ($)

289

262

13.735

$20.066.308.448

Características de la cartera al cierre

Industria % de la cartera

Evolución de la morosidad por cierre mensual 

Comercio

Manufactura

Construcción

Transporte  y Almacenamiento

Servicios Administrativos

Comunicaciones

Actividades Profesionales, Científicas y Técnicas

Enseñanza

Minería

Otros
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Valor cuota Serie B
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